
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl A XVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: +420 566 593 111 Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: geam@diamo.cz č. ú. 8010-0803087103/0300

                                                        Strana 1, celkem 3

D400/43000/00237/23/01

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Opravy živičných povrchů

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím

elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky:
P23V00251343

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se:
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
se sídlem: č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka
Bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s.,
                                  č. ú. 8010-0803087103/0300
Zastoupený: Mgr. Františkem Tomanem, Ph.D., vedoucím odštěpného závodu
Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech obchodních:

 vedoucí střediska dopravy
Tel.:  mob.:  e-mail: 

 vedoucí provozu Chemické úpravny
Tel.:  mob.:  e-mail: 

 vedoucí provozu Rožná I – závodní dolu
Tel.:  mob.:  e-mail: 
ve věcech technických:

 mistr III – stavebních prací
Tel.: mob.: e-mail: 

 technický pracovník V – vedoucí střediska pomocného provozu a
ostrahy
Tel.:  mob.:  e-mail: 

 technický pracovník VI – vedoucí střediska technické podpory
Tel.:  mob.:  e-mail: 

 technický pracovník IV – vedoucí oprav a údržby
Tel.:  mob.:  e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka
faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturygeam@diamo.cz

(dále jen „objednatel“)

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Illlllllimu



Strana 2, celkem 3

ZHOTOVITEL:
Oprava silnic Bukal s.r.o.
se sídlem: Nové sady 988/2, 602 00  Brno
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 114946
IČO: 08735972 DIČ: CZ08735972, plátce DPH
Bankovní spojení:    Raiffeisenbank a.s.
                                   č. ú. 1971877002/5500
Zastoupený: Petrem Bukalem, jednatelem
                   Tomášem Prokůpkem, jednatelem
Osoba oprávněná k jednání:
Petr Bukal, jednatel

Mob.:  e-mail: Fakturační a korespondenční adresa:
Petr Bukal

                     Voldán 988, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem

(dále jen „zhotovitel“) Dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“.

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1, kterým se smlouva o dílo
uzavřená mezi smluvními stranami mění a doplňuje následovně.

Tímto dodatkem se rozšiřuje čl. II Předmět smlouvy na smlouvou daném předmětu díla o
tyto práce a dodávky:
Část 2. - Oprava výtluků živičných povrchů *
Asfaltování – náhrada betonů (množství 10 t)

V článku, V. SOD Cena předmětu smlouvy, se stávající cena upravuje na základě skutečně
provedených prací a cenové nabídky zhotovitele, o práce uvedené v předmětu dodatku, a to
takto:

Část 1. – Zhotovení nových živičných povrchů:
Celková cena části předmětu smlouvy:
Původní cena díla  Kč bez DPH.
Skutečná cena díla  Kč bez DPH

Část 2. – Oprava výtluků živičných povrchů:
Celková cena části předmětu smlouvy:
Původní cena díla Kč bez DPH.
Skutečná cena díla  Kč bez DPH

Celková nová cena předmětu smlouvy:
      1.870.938 Kč bez DPH.

Nový rozpočet je součástí dodatku č. 1.



Strana 3, celkem 3

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti v dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu smlouvy a tohoto dodatku před nabytím
jejich účinnosti se považují za plnění dle smlouvy a dodatku, včetně práv a povinností z toho
vyplývajících.

3. Všechna zbývající ujednání původní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu

a z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí,
je-li smlouva podepsána elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy
nebo zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu
pro elektronický podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních
ustanovení dodatku, kdy je dodatek vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je srozumitelný a určitý, že nebyl
sjednán v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Osoby podepisující tento dodatek prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům
v rozsahu tohoto dodatku a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící
uzavření tohoto dodatku.

V Dolní Rožínce, dne 27. 10. 2023

Za objednatele:    Za zhotovitele:

……………………………………………                         …………………………………………….
        Mgr. František Toman, Ph.D. Petr Bukal
        vedoucí odštěpného závodu  jednatel

……………………………………………..
Tomáš Prokůpek

 jednatel

Přílohy:
Příloha č. 1  -  konečný rozpočet – soupis prací



Zakázka: Opravy živičných povrchů
Zhotovitel: Oprava silnic Bukal s.r.o. Objednavatel: DIAMO s.p., o.z. GEAM

lokalita popis prací jednotka množství
jednotková
cena bez DPH celkem bez DPH

Část 1. - Zhotovení nových živičných povrchů
CHÚ - Rozvodna ACO 11 tl. 40 mm, vč. zpracování a dopravy m2 Kč Kč

Spojovací postřik asf. emulzí 0,25 kg/m2 m2 Kč Kč
ACL 16+ tl. 60 mm, vč. zpracování a dopravy m2 Kč Kč
Spojovací postřik asf. emulzí 0,25 kg/m2 m2 Kč Kč
ACP 16+ tl. 50 mm, vč. zpracování a dopravy m2 Kč Kč
Infiltrační postřik asf. emulzí 0,60 kg/m2 m2 Kč Kč

CHÚ - kabelové rozvody ACO 11 tl. 40 mm, vč. zpracování a dopravy m2 Kč Kč
Spojovací postřik asf. emulzí 0,25 kg/m2 m2 Kč Kč
ACL 16+ tl. 70 mm, vč. zpracování a dopravy m2 Kč Kč
Asfaltová zálivka bm Kč Kč

Kč
Část 2. - Oprava výtluků živičných povrchů *
Provoz CHÚ Oprava infratechnologií m2 Kč Kč
Provoz RI Oprava infratechnologií m2 Kč Kč

Asfaltování - náhrada betonů t Kč Kč
Středisko dopravy Oprava infratechnologií m2 Kč Kč
Rozvodna RON Oprava infratechnologií m2 Kč Kč
Skládka Bukov Oprava infratechnologií m2 Kč Kč
Olší - spojovací kom. Oprava infratechnologií m2 Kč Kč

Kč

Část 1. + část 2. 1 870 938,00 Kč

* Využíváme bod 5.3 Variantní řešení Výběrových podmínek a nabízíme opravu výtluků infratechnologií, která je ekologičtější
(nefrézuje se, tzn. nevytváří se odpad), spoj je horký tzn. beze spáry apod. Bližší informace v příloze č. 4 - ITHR.




